УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

05.02.2018 года
П Р И К А З

№49 - К

станица Динская

Об участии делегации Динского района в церемонии закрытия краевого
конкурса «Учитель года Кубани» в 2018 году

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края от 31.01.2018 года № 47-13-1665/18 «О
проведении краевого конкурса «Учитель года Кубани» в 2018 году»
п р и к а з ы в а ю :

1. Направить делегацию педагогов Динского района для участия в
церемонии закрытия краевого конкурса «Учитель года Кубани» в 2018 году
09.02.2018 года в 11.00 часов в г. Краснодар, ГБОУ ДОД Дом культуры
учащейся молодежи Краснодарского края ул. Пашковская, Д.146
(отправление делегации от администрации ул. Красная, 55 в 09.30 ч.)

2. Утвердить список участников делегации (Приложение 1).
3. Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования Новикову С.А.

Начальник управления М.А. Ежкова

г w

Приложение
к приказу управления образования
от 05.02.2018 года № 49 -К

Список
педагогов Динского района - участников церемонии закрытия краевого

конкурса «Учитель года Кубани» в 2018 году

№
п/п Ф.И.О. Должность, место работы

1. Ежкова М.А. Начальник управления образования администрации
муниципального образования Динской район

2. Тараскина Н.И. Председатель районной организации профсоюза работников
народного образования и науки РФ

3. Булатова Л.П.
Директор бюджетного общеобразовательного учреждения
муниципального образования Динской район «Средняя
общеобразовательная школа №1 имени Героя Российской
Федерации Туркина Андрея Алексеевича»

Начальник управления М.А. Ежкова